
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕКРАСОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 14.12.2017 № 170 

 307345 Курская область, Рыльский 
район, д.Некрасово, д.15 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской  
области от 11.03.2017 года №15 «Об утверждении  
административного регламента Администрации  
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской 
области по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка, утверждение и выдача градостроительного 
плана земельного участка» ( в ред. постановления  
от 22.08.2016 года №130) 
 
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Администрация Некрасовского сельсовета Рыльского района постановляет: 
           1. Внести в Административный регламент «Подготовка, утверждение и выдача 
градостроительного плана земельного участка», утвержденный    постановлением 
Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области от 
11.03.2017 года №15 (в ред. постановления от 22.08.2016 года №130) следующие 
изменения: 
          1) абзац десятый пункта 2.5. в связи с утратой силы приказа Министерства 
регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. №207 «Об утверждении 
формы градостроительного  плана земельного участка» изложить в следующей редакции: 
         «приказом Минстроя России от 06 июня 2016г. №400/пр «Об утверждении формы 
градостроительного плана земельного участка» (Официальный интернет-портал правовой 
информации http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016);». 
         2)  в приложении №1 к Административному регламенту, в Заявлении о выдаче 
градостроительного плана земельного участка слова «Документы, необходимые для 
предоставления муниципальной услуги, прилагаются.» исключить. 
         3) в пункте 2.4. слова «Общий срок предоставления услуги не должен превышать 30 
календарных дней.» заменить словами «Общий срок предоставления услуги не должен 
превышать 20 календарных дней.». 
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
             
 
Глава Некрасовского сельсовета 
Рыльского района                                                                                                   С.П.Шульгин 

http://www.pravo.gov.ru/

	307345 Курская область, Рыльский район, д.Некрасово, д.15

